ТОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ   РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ  №  138

с. Пудовка                                                                                                                       30.01.2015
                                                                                                                   25-е  собрание 3 созыва

Об      установлении        размера       расчетной
единицы,    применяемой      для     исчисления
должностных   окладов     лиц,     замещающих
муниципальные должности  в муниципальном
образовании «Пудовское сельское поселение»

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице» (с внесёнными изменениями), письмом Департамента финансов Томской области от 19.01.2015 № АФ-10/10-7

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

           1. Установить размер расчетной единицы с учётом индексации, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности   муниципального образования «Пудовское сельское поселение», в размере 1164 рубля 11 копеек.
           2. Решение Совета Пудовского сельского поселения от 23.12.2014 № 132 «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в  муниципальном образовании «Пудовское сельское поселение», считать не действительным.
           3. Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально – экономический  комитет Совета Пудовского сельского поселения.

Председатель Совета                                                            Глава
Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                   Ю.В.Севостьянов